РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.07.2016 №448
 пгт Погар
Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления субсидий  на иные

цели муниципальным бюджетным и автономным

 учреждениям Погарского района
В соответствии с абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочивания процедуры предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным и автономным учреждениям Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным и автономным учреждениям Погарского района.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Погарского района от 10.10.2011 года № 423 «Об утверждении Порядка  определения объема и условий предоставления  из районного бюджета субсидий районным  бюджетным  и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат ,связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием,(заданием учредителя )муниципальных услуг (выполнением работ ),а также субсидий на иные цели.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района-начальника финансового управления Печенко Р.Н.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте                           администрации Погарского района в сети Интернет.

ВриоГлавы администрации
Погарского района                                                               И.М. Коваленко
Исп. Сидоренко Р.Г.

Согласовано:

Начальник отдела  правовой, кадровой и
мобилизационной работы Соболь О.И.